CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gởi:  Ban Chủ nghiệm Khoa Phát triển Nông thôn
Tôi tên :
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh :

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp:
(HG                         ) khóa .... (20   - 20     )

Điện thoại liên lạc (nếu có):
.
Là sinh viên lớp : (CA . . . . . . . . . )  khóa…(20     - 20      )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.
Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo. Nay tôi kính đơn này đến Ban Chủ nhiệm Khoa xin được xét tốt nghiệp.
Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

………….., ngày . . . tháng . . . năm . . . .

      Người làm đơn

(Chữ ký,, ghi rõ họ tên)

(Kèm theo: Bảng kế hoạch học tập toàn khóa và 2 ảnh 3x4)

KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP CỦA KHOA
(đánh dấu x vào ô thích hợp)
      - Sinh viên đã tích lũy được:
tín chỉ.

- Đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp
- Không đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp

Lý do:

………….., ngày . . . . tháng . . . .năm . . . . .

TRƯỞNG KHOA DUYỆT

CÁN BỘ XÉT